AA

2025-06-23

No.25-047

報道関係各位

タイラー・ネビン選手と来季からの 2年契約を締結

日頃より当球団をご取材いただきありがとうございます。

当球団では、タイラー・ネビン選手と 2026 シーズンから 2 年契約を締結することとなりましたの

でお知らせいたします。同選手のプロフィールは下記のとおりです。

記

1. プロフィール

(1) 氏 名 TYLER NEVIN(タイラー・ネビン)

(2) 生 年 月 日 1997 年 5 月 29 日(28 才)

(3) 身長・体重 193cm・102kg

(4) 出 身 地 アメリカ

(5) 球   歴 パウウェイ高-オリオールズ-タイガース-アスレチックス

(6) ポジション 外野手

(7) 投 ・ 打 右投・右打

(8) 受 賞 歴 2025 年 5 月度「大樹生命月間 MVP 賞」 パ・リーグ打者部門

(9) 成   績

※2025 年 6 月 22 日までの成績

2. 球団本部長 広池浩司コメント

勝負強い打撃、堅実な守備、そして、献身的でリーダーシップもある人間性も含めて、今のライオ

ンズに絶対に欠かせない戦力であり、来季以降も間違いなく必要な存在であると判断しました。早い

時期に契約が合意できたことを大変うれしく思います。長くライオンズの中心選手として活躍しても

らいたいです。